

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.1/75, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двести двадцать четыре тысячи двести девяносто пять рублей 45 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,3		224 295,45
АДС					7,3		224 295,45
1	1	Разработка грунта вручную (замена трубопровода ХВС через арку)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,5	2 577,64	1 288,82
2	2	Засыпка грунта вручную (замена трубопровода ХВС через арку)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,5	9 443,12	4 721,56
		БП-00027207 Песок строительный 50 кг (осн)		кг	300	3,87	1 161,00
		БП-00025751 Бур по бетону SDS Plus Практика 8*100*160мм (осн)		шт	1	87,52	87,52
		БП-00028515 Щебень гранитный фракция 20-40 (осн)		кг	300	7,35	2 205,00
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм (замена пересечки ЦО через арку)	ТЕРэ4.01-14-08-007	10 м	1,6	39 130,84	62 609,35
		БП-00027437 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4")		шт	8	24,67	197,36
		БП-00027208 Электроды сварочные ОК 46.00 2,5*350мм (5,3кг) (осн)		кг	0,5	544,48	272,24
		БП-00029704 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу (осн)		шт	4	91,69	366,76
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	10	369,56	3 695,60
		БП-00025793 Соединитель пресс 20х20 мм (осн)		шт	10	230,35	2 303,50
		БП-00026556 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1" (32-36мм)/М8 (кр)		шт	10	16,51	165,10
		БП-00023202 Тройник 3/4" в/в/в TRm		шт	7	241,67	1 691,69
		БП-00026791 Соединитель пресс 20х3/4" BP (осн)		шт	5	213,12	1 065,60
		БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)		м	16	536,64	8 586,24
		БП-00026929 Кран шаровой полный проход В-В 1" бабочка (осн)		шт	5	725,57	3 627,85
		00050715579 Отвод стальной к/з D 57х3,0 бесшовный (осн)		шт	3	231,71	695,13
		БП-00024256 Фитинг ст.черн.сгон Ду 20		шт	5	43,65	218,25
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	1,6	33 977,78	54 364,44
		БП-00029705 Труба стальная электросварная 76 х 3,5, длина 6м (осн)		м.п.	16	702,05	11 232,80
		БП-00027650 Отвод стальной к/з D 76х3,5 бесшовный ст 20 (осн)		шт	5	351,96	1 759,80
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 150 мм	ТЕРэ4.01-14-08-010	10 м	1,6	33 196,48	53 114,36
		БП-00030028 Отвод стальной к/з D89х 3,5 мм (Ду 80) (осн)		шт	5	517,83	2 589,15
		БП-00018569 Переход стальной D 89*3,5-76*3,5		шт	2	157,50	315,00

		БП-00022061 Труба стальная электросварная D133x4,5 ГОСТ 10704-91		м	3	1 646,67	4 940,01
		БП-00029205 Труба стальная электросварная D108*3,5 ГОСТ, дл.6м (осн)		м	13	1 042,64	13 554,32
6	6	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (замена трубопровода ХВС через арку)	ТЕРэ4.01-14-08-013	10 м	1,5	32 131,28	48 196,92
		БП-00025925 Тройник полипропиленовый переходной DN 25x20x25мм (осн)		шт	2	9,86	19,72
		БП-00028632 Фитинг обжимной ВН 20 мм х 3/4 (осн)		шт	2	248,34	496,68
		БП-00027488 Муфта полипропиленовая комбинировная DN 63мм х 2" ВР под ключ (осн)		шт	2	758,52	1 517,04
		БП-00027517 Отвод РР DN 110мм х 87 гр (осн)		шт	4	72,70	290,80
		БП-00029197 Муфта полипропиленовая комбинировная DN 63мм х 2" НР под ключ (осн)		шт	2	1 268,18	2 536,36
		БП-00029201 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 63*10,5мм (4м) (осн)		м	15	572,46	8 586,90
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	2	26,25	52,50

Прямые затраты по разделу:	135 553,57
в т. ч. зарплата:	59 839,68
Накладные расходы по разделу:	33 161,31
Сметная прибыль по разделу:	18 198,00
НДС 20% по разделу:	37 382,57
Итого по разделу, включая НДС:	224 295,45

Прямые затраты по всем разделам:	135 553,57
в т. ч. зарплата:	59 839,68
Накладные расходы по всем разделам:	33 161,31
Сметная прибыль по всем разделам:	18 198,00
НДС 20% по всем разделам:	37 382,57
Итого по разделам, включая НДС:	224 295,45

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джаилиян Р.А.

Сдал: Зам.начальника АДС  Софьина К.И.